

Znajomo prawa pomaga - zakończenie projektu

Znajomo prawa pomaga - to projekt który był realizowany przez Stowarzyszenie Kobiet Bieszczadzkich „ Nasza Szansa” z Leska który miał na celu przeciwdziałanie przemocy domowej i przemocy wobec kobiet w nawiązaniu do Kampanii Rady Europy „ Stop przemocy wobec kobiet”

Poprzez realizację projektu ok. 60 grup zawodowych tzw. „ pierwszego kontaktu” otrzymało wiedzę z zakresu praw kobiet, głównie uzyskania kompleksowej pomocy w przypadku przemocy w rodzinie.

Usprawniono i zwikszczo efektywność działań w ramach wybranych grup zawodowych mających styczność z przemocą w rodzinie w mo liwie szerokim jak na Bieszczady zasięgu oddziaływania społecznego, przez skierowanie oferty szkoleń i promocje projektu na terenie trzech powiatów (leskiego, sanockiego i bieszczadzkiego).

Rozpropagowano SOW w Lesku jako miejsce gdzie można uzyskać kompleksową pomoc psychologiczną, prawną, socjalną i medyczną. W razie niebezpieczeństwa znaleźć bezpieczne schronienie.

Upowszechniono wśród społeczeństwa przekonania o konieczności reagowania na przemoc, w tym wiedzy o ochronie świadków zgłaszających przemoc.

Miejsce realizacji projektu:

Specjalistyczny Ośrodek Wsparcia dla Ofiar Przemocy w Rodzinie SOS - ul. Jana Pawła II 18 B, 38 – 600 Lesko, 013 492 72 53 lub 66 33 2 7000. Siedziba Stowarzyszenia – ul. Rynek 8,

Projekt Znajomo Prawa Pomaga - partnerstwo na rzecz przeciwdziałania przemocy domowej wobec kobiet jest finansowany przez Departament ds. Kobiet, Rodziny i Przeciwdziałania Dyskryminacji w Ministerstwie Pracy i Polityki Społecznej, w ramach konkursu inicjatyw organizacji pozarządowych. Powiększ plakat

Więcej o projekcie można przeczytać :

Zobacz więcej informacji na stronie Stowarzyszenia >>>zobacz więcej

KAMPANIA RADY EUROPY

Stop przemocy domowej wobec kobiet ... Przemoc wobec kobiet, w tym przemoc domowa, należy do najpoważniejszych naruszeń praw człowieka ze względu na płeć. Pozbawia kobiety możliwości korzystania z jej podstawowych wolności. Narządza kobietom ze względu na jej płeć na przemoc fizyczną, seksualną lub psychiczną w rodzinie czy miejscu przebywania, >>>zobacz więcej Informacja:

Stowarzyszenie Kobiet Bieszczadzkich NASZA SZANSA

SKOMENTUJ TO NA FORUM DYSKUSYJNYM